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Zadeva:     Pregled in sprejem zapisnika 9. dopisne seje OS 
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Predlog sklepa: 

»Občinski svet Občine Destrnik sprejme predlog zapisnika 9. dopisne seje Občinskega sveta z 

dne 16. 4. 2018, v predloženem besedilu.« 
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Datum: 16. 4. 2018 

Z A P I S N I K 

 

9. dopisne seje Občinskega sveta Občine Destrnik, ki je potekala od petka 13. 4. 2018, od 9. 

ure in traja do ponedeljka, 16. 4. 2018, do 9. ure, glasovanje poteka v elektronski obliki.  

 

Dopisno sejo je na podlagi 25. člena Poslovnika Občinskega sveta Občine Destrnik (Uradni 

vestnik Občine Destrnik, št. 10/10 – uradno prečiščeno besedilo in 14/14) sklical Vladimir 

Vindiš, župan Občine Destrnik.  

 

Za dnevni red 9. dopisne seje občinskega sveta je župan določil dve točki dnevnega reda, in 

sicer: 

 

PREDLOG DNEVNEGA REDA:  

1. Potrditev Pravil za izrabo časopisnega prostora v časopisu Občan v času volilne   kampanje 

za volitve poslancev v Državni zbor RS  

2. Predlog Sklepa o ukinitvi statusa javnega dobra 

 

Vabilo in gradivo za točki dnevnega reda je bilo vsem 11 članom Občinskega sveta Občine 

Destrnik poslano v petek, dne 13. 4. 2018, ob 8:32 uri na njihove elektronske naslove, o sklicu 

dopisne seje so bili prav tako vsi svetniki obveščeni s SMS sporočili. 

 

Za točki dnevnega reda je bilo priloženo naslednje pisno gradivo: 

- predlog sklepa za potrditev Pravil za izrabo časopisnega prostora v časopisu Občan v času 

volilne kampanje za volitve poslancev v Državni zbor RS z obrazložitvijo in Pravila za izrabo 

časopisnega prostora v časopisu Občan v času volilne kampanje za volitve poslancev v 

Državni zbor RS, ki jih je pripravil in v sprejem predlagal uredniški odbor glasila Občan in 

- predlog Sklepa o ukinitvi statusa javnega dobra z obrazložitvijo in slikovnim prikazom.  

 

Pisno gradivo za sejo je objavljeno tudi na spletni strani Občine Destrnik, na naslovu 

www.destrnik.si  

 

Člani občinskega sveta so svojo odločitev (svoj glas) do predloga sklepov, lahko sporočili 

najkasneje v ponedeljek, dne 16. aprila 2018 do vključno 9. ure, na elektronski naslov 

nina.lozinsek@destrnik.si  

 

IZID GLASOVANJA: 

 

http://www.destrnik.si/
mailto:nina.lozinsek@destrnik.si


1. Potrditev Pravil za izrabo časopisnega prostora v časopisu Občan v času volilne   

kampanje za volitve poslancev v Državni zbor RS 

 

Svoj glas do predloga sklepa je na zapisan elektronski naslov od 11 članov občinskega sveta 

pravočasno posredovalo 7 svetnic in svetnikov občinskega sveta, od katerih so vsi glasovali 

ZA predlog sklepa (ZA - 7, PROTI - 0). 

 

Glede na izid glasovanja je Občinski svet Občine Destrnik soglasno (ZA - 7, PROTI - 0) 

sprejel naslednji 

 

SKLEP št. 1: 

Občinski svet Občine Destrnik potrjuje Pravila za izrabo časopisnega prostora v časopisu 

Občan v času volilne kampanje za volitve poslancev v Državni zbor RS v predlagani vsebini. 

 

2. Predlog Sklepa o ukinitvi statusa javnega dobra 

 

Svoj glas do predloga sklepa je na zapisan elektronski naslov od 11 članov občinskega sveta 

pravočasno posredovalo 7 svetnic in svetnikov občinskega sveta, od katerih so vsi glasovali 

ZA predlog sklepa (ZA - 7, PROTI - 0).  

 

Glede na izid glasovanja je Občinski svet Občine Destrnik soglasno (ZA - 7, PROTI - 0) 

sprejel naslednji 

 

SKLEP št. 2: 

SKLEP O UKINITVI STATUSA JAVNEGA DOBRA 

I. 

Status javnega dobra se ukine pri nepremičnini s parc. št. 823/5, k.o. Svetinci (351). 

II. 

Z uveljavitvijo tega sklepa nepremičnina iz I. točke izgubi status javnega dobra in postane 

polna last Občine Destrnik, Janežovski Vrh 42, 2253 Destrnik (do celote – 1/1). 

III. 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin. 

 

 

Zapisala: 

Nina Lozinšek                      

                 

       Vladimir Vindiš  
    župan Občine Destrnik                                                                                                           

   


